

Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego Nr OKE/Reg/19/2020
Data: ……………………….

	…………………………..

Nazwa oferenta /pieczęć


FORMULARZ CENOWY
serwis i naprawa urządzeń: drukarek, kserokopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych, skanerów oraz dostawa  tonerów, wkładów atramentowych do drukarek, kserokopiarek, urządzeń wielofunkcyjnych  na potrzeby Okręgowej Komisji  Egzaminacyjnej  w Gdańsku do 31 grudnia 2021 roku 
1.0  Zadanie I -   Konserwacja urządzeń Ricoh wraz z wymianą PM zgodnie z zaleceniami producenta i dostawą oryginalnych tonerów

1.1. Urządzenia gwarancyjne:

	Model


	Data zakupu
	planowana ilość kopii w 2021r
	Przewidywana

ilość konserwacji w trakcie umowy
	Cena jednostkowa konserwacji

brutto

	Łączna cena konserwacji
brutto
(5 x 6)
	Wykaz

planowanych części do wymiany
	Koszt planowanych części

cena brutto

	Koszt naprawy cena brutto


	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Drukarka
Ricoh P 502

gabinet dyrektora
	12.2020
	15.000
	1
	
	
	
	
	

	Drukarka 

Ricoh IM 350F

kancelaria OKE
	06.2019
	100.000
	3
	
	
	
	
	

	Drukarka 

Ricoh IM 350F

sekretariat OKE
	10.2019
	100.000
	3
	
	
	
	
	

	Drukarka 

Ricoh SP 3710DN

gabinet wicedyrektora
	10.2019
	2.000
	2
	
	
	
	
	

	Drukarka 

Ricoh P 501 B/W

p. 319, p. 206, p. 205
	12.2019
	5.000
	2
	
	
	
	
	

	Urządzenie wielofunkcyjne 

MP C6503SP COLOUR MFP

korytarz II piętro WZ
	12.2019
	70.000
	4
	
	
	
	
	


RAZEM (kwota łączna zsumowanych pozycji z kolumn nr 7,9,10)………………….………………..…….zł brutto
W kolumnie 10 należy podać proponowaną cenę za naprawę. 
1.2. Urządzenia pogwarancyjne:

	Model


	Data zakupu
	planowana ilość kopii w 2021r
	Przewidy-wana ilość konserwa-cji w trakcie umowy
	Cena jednostkowa konserwacji

brutto


	Łączna cena konserwacji
brutto
(5 x 6)
	Przewidy-wana ilość (rbg) napraw w trakcie umowy
	Cena jednostko-wa naprawy (rbg)
brutto


	Łączna cena napraw

brutto
(8 x 9)
	Wykaz

planowanych części do wymiany
	Koszt planowanych części do wymiany
cena brutto

	Koszt wymiany części z kol. 11
cena brutto


	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Drukarka Ricoh SP 8400DN p. 14
	10.2018
	300.000
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	

	Drukarka Ricoh SP 8400DN p. 14
	10.2018
	300.000
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	

	Urządzenie wielofunkcyjne Rocoh MP7503
p. 317
	08.2016
	500.000
	3
	
	
	1
	
	
	Wymiana siatka czyszczącej
	
	

	Drukarka Ricoh

SP4510DN

p.315
	11.2015 r.
	20.000
	2
	
	
	1
	
	
	---------
	
	

	Urządzenie wielofunkcyjne Rocoh MP5054

p. 317
	11.2015 r.


	50.000
	2
	
	
	1
	
	
	Wymiana siatka czyszczącej
	
	

	AFICIO AP 2700
z 2000r  p. 209
	12.2000r.
	2.000
	1
	
	
	1
	
	
	---
	---
	---

	AFICIO AP 2610N

z 2003r  p. 219
	2003r.
	
	1
	
	
	1
	
	
	---
	
	

	AFICIO AP 3800 C

z 2007r p. 317
	2007r.
	2.000
	1
	
	
	1
	
	
	---
	---
	---

	*Drukarka Aficio SP8300DN

III p. korytarz 
	09.2013 r.
	40.000
	2
	
	
	1
	
	
	---
	---
	---

	 *AFICIO AF 2090
z 2005r. p. 317
	12.2005r.
	90.000
	3
	
	
	2
	
	
	Wymiana siatka czyszczącej
	
	

	 *AFICIO AP 900
z 2005r
parter
	12.2005r.
	10.000
	1
	
	
	0
	
	
	------- 
	
	

	*AFICIO AP 900
z 2005r.

parter
	12.2005r.
	10.000
	1
	
	
	0
	
	
	---
	---
	---

	Priport JP 4500

z 2005r
p. 317
	2005r.
	
	1
	
	
	0
	
	
	---
	---
	---

	 *AFICIO MP 7000

z 2008r.  II p. korytarz
	09.2008r
	100.000
	3
	
	
	1
	
	
	Wymiana siatka czyszczącej
	---
	---

	MP 161  SPF

z 2007r. w. zawod.

p. 206
	2007r.
	10.000
	2
	
	
	1
	
	
	---
	---
	---

	*AFICIO AF 7001

z 2009r.  p. 317

	11.2009r.
	500.000
	3
	
	
	3
	
	
	PM300K 

(Zał. 2)
	---
	---

	*Drukarka Aficio SP9100DN

z 2010r.
parter
	10.2010r.
	120.000
	4
	
	
	3
	
	
	PM300K
 (Zał. 1)
	
	

	*Drukarka Aficio SP9100DN

z 2010r.
parter
	10.2010r.
	120.000
	4
	
	
	3


	-
	
	PM300K
 (Zał. 1)
Wymienić siatkę czyszczącą
	----
	------

	*Drukarka Aficio SPC430DN

W.Z. p. 206
	10.2010r.
	cz. 6.000

k. 8.000
	2
	
	
	1
	
	
	---
	
	

	*Drukarka Aficio SP8200D

W.Z. II p. korytarz
	11.2011r.
	80.000
	2
	
	
	1
	
	
	---
	
	

	Drukarka Ricoh SP4310N

p. 304
	11.2014 r.
	5.000
	2
	
	
	1
	
	
	----
	
	

	Drukarka Ricoh SP4310N

p. 313
	11.2014r.
	5.000
	2
	
	
	1
	
	
	----
	
	

	Drukarka Ricoh SP4310N

p. 318
	11.2014r.
	15.000
	2
	
	
	1
	
	
	-----
	
	

	Drukarka Ricoh SP4310N

p. 219
	11.2014r.
	5.000
	2
	
	
	1
	
	
	-----
	
	

	 *Urządzenie Ricoh SP311SFN

sekretariat
	11.2014r.
	20.000
	2
	
	
	2
	
	
	------
	
	


                                                                                            aleceniami producenta ych częścirzadzeń wielofunkcyjnych, 

























































   


RAZEM (kwota łączna zsumowanych pozycji z kolumn nr 7, 10, 12 i 13):   …………………………………………… zł brutto
	
	
	

	1.3. Oryginalne tonery Ricoh

Model urządzenia

toner

wartość netto za 1 szt.
wartość brutto za 1 szt.
wartość netto ogółem
wartość brutto ogółem
rodzaj

ilość

SP 8400DN   
5 szt.

IM 350F
3 szt.

SP 3710DN
1 szt.

P 501 B/W
2 szt.

MP C6503SP COLOUR MFP

czarny
3 szt.

kolory
2 szt.

2 szt.

2 szt.

AFICIO AF 350   

1 szt.

AFICIO AP 2610     

1 szt.

AFICIO AP 2700  

2 szt.

AFICIO AF 4510

1 szt.

Ricoh SP 4510DN

3 szt.
AFICIO AF 2075
MP 7503
MP 9002
            10 szt.

Aficio  SP 8200D

SP8200E
4 szt.

AFICIO AF 2090

4 szt.

SP4510DN
Czarny + bęben
1 szt.

FX 16

1 szt.

MP161

1 szt.

AFICIO AP 3800C
czarny
2 szt.
kolory
1 szt.
1 szt.
1 szt.
AFICIO SPC 420DN
czarny
2 szt.

kolory
1 szt.

1 szt.

1 szt.

Drukarka SP 4310 N 

typ 220

4 szt. 

urządzenie SP 311SFN

4 szt.
Rocoh MP 5054
2 szt.

Zszywki typu L
6 wkładów
Zszywki typu K
6 wkładów
Zszywki typu S
6 wkładów

	
	


1.4. Łącznie za Zadanie I -   Konserwacja urządzeń Ricoh wraz z wymianą PM zgodnie z zaleceniami producenta oraz dostawa oryginalnych  tonerów:  

	
	łączna  kwota netto
	podatek VAT 
	łączna kwota brutto

	Konserwacja urządzeń gwarancyjnych 
	
	
	

	Konserwacja i naprawa  urządzeń pogwarancyjnych 
	
	
	

	Oryginalne tonery i zszywki
	
	
	

	
	
	Razem
	


oferuję:
cenę netto ……………………………zł

podatek VAT : ………………………zł

cenę brutto: ………………………….zł

słownie brutto: …………………………………………………………………….zł
2.0. Zadanie II

Przeglądy konserwacje, naprawy i materiały eksploatacyjne do urządzeń typu : HP, OKI, Samsung, Kayocera 
2.1  urządzenia pogwarancyjne 

	Model 


	Ilość

urządzeń
	Przewidywana

 ilość konserwacji 

w  roku dla każdej drukarki
	Łączna ilość konserwacji

     (2x3)
	Cena jednostkowa konserwacji brutto
	Łączna cena konserwacji

brutto

       (4 x 5)
	Przewidywana ilość (rbg) napraw w trakcie umowy
	Cena jednostko-wa naprawy (rbg)

brutto


	Łączna cena napraw

brutto

(7 x 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	HP Desk Jet 930C 
	2
	1
	2
	
	
	1
	
	

	HP Laser Jet M712
	1
	2
	1
	
	
	1
	
	

	HP Desk Jet 9300 
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	

	HP Desk Jet 9800 
	2
	1
	1
	
	
	1
	
	

	Samsung ML 2250 
	2
	1
	2
	
	
	1
	
	

	
	
	
	
	Razem


	
	
	Razem
	


RAZEM (kwota łączna zsumowanych pozycji z kolumn nr 6 i 9):    …………………………………………… zł brutto
2.3. Urządzenia pogwarancyjne 

	Model 


	Ilość

urządzeń
	Przewidywana

 ilość konserwacji 

w  roku dla każdej drukarki
	Łączna ilość konserwacji

     (2x3)
	Cena jednostkowa konserwacji brutto
	Łączna cena konserwacji

brutto

       (4 x 5)
	Przewidywana ilość (rbg) napraw w trakcie umowy
	Cena jednostko-wa naprawy (rbg)

brutto


	Łączna cena napraw

brutto

(7 x 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Drukarka laserowa HP LaserJet Pro M402 dn
	1
	2
	2
	
	
	
	
	

	Drukarka laserowa HP ColorLaserjJet Enterprise M750 A3
	1
	2
	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Razem


	
	
	Razem
	


RAZEM (kwota łączna zsumowanych pozycji z kolumn nr 6 i 9):    …………………………………………… zł brutto
2.3 urządzenia pogwarancyjne Kyocera 

	Model


	data zakupu
	stan licznika
	planowana ilość kopii w 2021r
	Przewidy-wana ilość konserwa-cji w trakcie umowy
	Cena jednostkowa konserwacji

brutto


	Łączna cena konserwacji
brutto
(5 x 6)
	Przewidy-wana ilość (rbg) napraw w trakcie umowy
	Cena jednostko-wa naprawy (rbg)
brutto


	Łączna cena napraw

brutto
(8 x 9)
	Wykaz

planowanych części do wymiany
	Koszt planowanych części do wymiany
cena brutto

	Kwota wymiany części z kol. 11

cena brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Kyocera  FS-9520 DM

II piętro 


	09.2005r.
	600.000
	10.000
	1
	
	
	0
	
	
	……………
	
	

	Kyocera  FS-9520 DM

III piętro 


	09.2005r

	800.000
	1.000
	1
	
	
	0
	
	
	…………….. 
	
	

	
	
	
	
	
	Razem 
	
	-----
	--------
	
	----------
	
	


RAZEM (kwota łączna zsumowanych pozycji z kolumn nr 7, 10 i 13):    …………………………………………… zł brutto
2.4. Materiały eksploatacyjne do drukarek HP, OKI, Samsung, Kyocera 

	urządzenie
	tusze/tonery
	wartość netto

za 1 szt.
	wartość

brutto

za 1 szt.
	wartość netto

ogółem
	wartość

brutto

ogółem

	
	rodzaj
	pojemność
	ilość
	
	
	
	

	Hp 930C 
	Hp 45

Hp 78


	42 ml

19 ml
	4 szt.

4 szt.
	
	
	
	

	HP LJ 402
	CF226A
	1 szt.
	
	
	
	

	Hp L 9000
	C8543X
	1 szt.
	
	
	
	

	Hp deskjet

9300 
	Hp 338          21 ml

      Hp 344          14 ml


	2 szt.

2 szt.
	
	
	
	

	HP 700M712
	CF214A
	1 szt. 
	
	
	
	

	Samsung 
	ML 2250D5
	1 szt.
	
	
	
	

	Kyocera
	TK-70
	1 szt.
	
	
	
	

	HP Enterprise M750
	CE270A czarny
	1 szt.
	
	
	
	

	
	CE271A niebieski
	1 szt. 
	
	
	
	

	
	CE272A żółty
	1 szt. 
	
	
	
	

	
	CE273A czerwony
	1 szt. 
	
	
	
	

	
	CE980A pojemnik na zużyty toner
	1 szt. 
	
	
	
	

	
	
	
	
	Razem 
	
	


2.5. Łącznie za zadania  Zadanie II -  Przeglądy konserwacje, naprawy i dostawa oryginalnych tuszy do urządzeń typu : HP, OKI, Samsung, Kayocera 
	
	łączna  kwota netto
	podatek VAT 
	łączna kwota brutto

	Konserwacja urządzeń gwarancyjnych HP
	
	
	

	Konserwacja i naprawa urządzeń pogwarancyjnych HP, OKI, Samsung 
	
	
	

	Konserwacja i naprawa urządzeń Kyocera 
	
	
	

	Oryginalne tonery i tusze
	
	
	

	
	
	Razem
	


oferuję:
cenę netto ……………………………zł

podatek VAT : ………………………zł

cenę brutto: ………………………….zł

słownie brutto: …………………………………………………………………….zł

3.0 Zadanie III- konserwacja skanerów 

3.1. Urządzenia pogwarancyjne:
	Model


	data zakupu
	ilość urządzeń 
	planowana ilość

konserwacji na 1 maszynę 
	łączna ilość konserwacji 

3x4
	Cena jednostkowa konserwacji

brutto


	Łączna cena konserwacji
brutto
(5 x 6)
	Przewidy-wana ilość (rbg) napraw w trakcie umowy
	Cena jednostko-wa naprawy (rbg)
brutto


	Łączna cena napraw

brutto
(8 x 9)
	wymiana 1 kompletu rolek  na urządzenie 
	cena planowanych
wymienianych rolek cena brutto

	Koszt wymiany części z kol. 11
cena brutto


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	CANON DR-G2140


	XII.2018
	2
	2
	4
	
	
	0
	
	
	1
	
	

	CANON DR 6030C


	XII.2018
	1
	2
	2
	
	
	0
	
	
	1
	
	

	CANON DR X10C

	XI 2017
	1


	2
	2
	
	
	0
	
	
	0
	
	

	CANON DR 9080C

	XII.2005r.
	3


	2
	6
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	CANON DR 9080C


	IX.2008r.
	2
	2
	4
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	CANON DR 9080C

	X.2007r.
	1
	2
	2
	
	
	1
	
	
	1 
	
	

	CANON DR 9050C

	X.2010r.
	2
	2
	4
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	CANON DR 9050C

	XII.2011r
	1
	2
	2
	
	
	1
	
	
	1
	
	

	BOWE BELLOHOWELL

Capiscan 8000

spectrum
	2005
	1
	1
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	

	
	
	
	
	
	                                                                                                        RAZEM
	
	---
	---
	
	---
	
	


RAZEM (kwota łączna zsumowanych pozycji z kolumn nr 7, 10, 12 i 13):    …………………………………………… zł brutto
3.2. Łącznie za zadania  Zadanie III- konserwacja skanerów 
	
	łączna  kwota netto
	podatek VAT 
	łączna kwota brutto

	Konserwacja urządzeń pogwarancyjnych 
	
	
	

	wymiany części w urządzeniach planowana 
	
	
	

	
	
	Razem
	


Oferuję:
cenę netto ……………………………zł

podatek VAT : ………………………zł

cenę brutto: ………………………….zł

słownie brutto: …………………………………………………………………….zł
1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zapytaniu ofertowym .

2. Oświadczamy, że 

- posiadamy uprawnienia do wykonywania działalności określonej przedmiotem niniejszego postępowania, 

- posiadamy wiedzę i doświadczenie niezbędne do realizacji zamówienia, 

- dysponujemy potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

- znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
3. Oświadczamy, że zamówienie wykonamy samodzielnie / zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia*:

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

* niepotrzebne skreślić

(Należy wskazać odpowiednią część zamówienia. W razie braku wpisu lub zaznaczenia Zamawiający uzna, iż Wykonawca wykona zamówienie samodzielnie).
4. Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

1. …………………………………………………………..

2. …………………………………………………………

3. ………………………………………………………………

4. ……………………………………………………………….

5. …………………………………………………………………..

Świadom odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączona do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny, aktualny na dzień złożenia oferty (art. 297 k.k.)
Pouczenie:

Art. 297 § 1 KODEKS KARNY: kto, w celu uzyskania dla siebie lub kogo innego (..) przekłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania (….) zamówienia , podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.

________, dnia ____.____.2021 r.

Podpisano______________________________________

(podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)

UWAGA: Podpisy powinny być złożone w sposób jednoznacznie identyfikujący osobę podpisującą (składać się co najmniej z nazwiska lub pieczątki imiennej z używaną formą podpisu).
1
8

